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Stedelijk Sportstadion Torhout 20/05/2013
Rubenscup

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=15:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Volckaert Mathis         HAC W1 2909 9.1904
De Vuyst Silas           HAC W2 2680 7.5604
Godderis Wout            AVR W3 1122 7.1005
Dekoninck Simon          HAC W4 2148 6.7804
Vandewalle Ritsu         AVR W5 1137 6.4904
Haelewijn Florian        HAC W6 3240 6.4005
Deman Jerome             AVR W7 1120 6.3104
Beeuwsaert Maxent        AVR W8 1761 6.1504
Depotter Arne            AVR W9 1121 6.1205
Wastyn Emile             KKS W10 2596 6.0804
Vroman Robbe             AVMO W11 2947 6.0404
Declerck Vic             FLAC W12 3718 5.7104
Stevens Tobias           AVR W13 1134 5.6604
Tack Basiel              AZW W14 2787 5.5205
Vandekerckhove Tibe      AVMO W15 2014 5.5104
Putman Floris            AVR W16 1126 5.4804
Laureys  Baptiste        AVMO W17 2780 5.3504
Parmentier Arthur        HAC W18 2971 5.2605
Deroo Kobe               HAC W19 2236 5.1505
Amez Thijs               AZW W20 1595 5.1304
Debue Devlin             AZW W21 1618 5.0104
Maelstaf Stan            HAC W22 3238 4.9404
Holvoet Yoran            AZW W23 2421 4.7404
Vandepitte Owen AVR     25 4030 4.6605
Vermeulen Milan          AVR W26 1767 4.3705
Van Oost Nand HAC27 4010 4.2306
Deroo Korneel            AVMO W28 1952 4.1205
Busschaert Lothar        AZW W29 2427 4.0505
Baert Thomas             KKS W30 1495 3.8905
Van Hecke Mauro          FLAC W31 1347 3.6806
Vanryckeghem Aaron       AVR W32 1766 3.6205
Allemeesch Robbie        AVR W33 1117 3.4405
Vroman Milan             AVMO W34 3656 3.4206
Veermeer Andreas         AVMO W35 2788 3.0104
Priem Victor             AVR W1125 GP 04
DURNEZ IBEN NA  W9902 GP 05DURNEZ IBEN NA  W9902 GP 

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=15:12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Busschaert Berit         AZW W1 1875 18.3804
Nuytten Sien             FLAC W2 2078 16.1004
Vanwijnsberghe Louise    AVR W3 910 15.9904
Veys Jiv've              AZW W4 1217 15.8204
Deceuninck Babette       AVMO W5 1308 14.1904
Maes Lore                AVMO W6 1208 12.0105
Declercq Floor           FLAC W7 2401 11.9605
Vandierendonck Malin     HAC W8 1510 11.7504
VAN OOST NINA AVMO W9 9901 11.2604
Bossuyt Judith           KKS W10 1127 11.1004
Missiaen Hilke           AZW W11 1874 10.9204
Dutry Lotte              KKS W12 907 10.8604
Catrysse Shauni          AVR W13 902 10.8005
Cham Gaelle              AVR W14 903 10.2905
Van De Velde Adelien     FLAC W15 2965 9.7404
Dejonghe Laure           AZW W16 1882 8.8605
Quattanens Amelie        AZW W17 1248 7.0605
Bordeyne Julie           FLAC W18 829 6.3904
Neirynck Marit           HAC W19 2276 5.2905Neirynck Marit           HAC W19 2276 5.29
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hoogspringen               Pup Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

02Van Hecke Dante          FLAC W1 5110 1.24m02
Vandevoorde Warre        AVR W2 5541 1.24m02
Gayse Brent              AVR W3 4934 1.21m02
Depotter Robbe           AVR W4 4933 1.18m03
Degryse Iben             AVR W5 4931 1.18m02
Inghelbrecht Timon       HAC W6 6404 1.15m03
Verstraete Sven          AVR W7 4946 1.10m02
Denys Nest               FLAC W8 4866 1.10m02
Ingelbeen Jonas          FLAC W9 6252 1.05m03
Van Reybrouck Arthur     HAC W10 6809 1.05m03
Vinckier Vic             HAC W11 6477 1.05m02
Pauwelyn Arend           KKS W12 5687 1.05m03
Vandecasteele Nathan     FLAC W13 9722 1.05m02
Defour Rune              FLAC W14 5113 1.00m02
Ghyoot Yoshi             HAC W15 6081 1.00m02
Amerlinck Matti          FLAC W16 6956 1.00m02
Deroo Lukas              HAC W17 5765 1.00m03
Van De Velde Felix       FLAC W18 9755 0.95m03
Thieren Bram             AVMO W19 5670 0.95m02
Veermeer Simon           AVMO W20 6324 0.95m02
Van Aken Maarten         KKS W5683 GP 03
Vanryckeghem Noah        AVR W5459 GP 03
De Waegenaere Wout       KKS W4922 GP 03De Waegenaere Wout       KKS W4922 GP 

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

02Cool Charelle            AVMO W1 4289 8.7902
Declercq Fien            FLAC W2 5699 9.0202
Vandekerckhove Nore      HAC W3 5265 9.1202
Vanhoorne Morena         FLAC W4 4631 9.3902
Sautier Noriane          AZW W5 4299 9.4003
Demaiter Famke           AVR W6 3981 9.6003Demaiter Famke           AVR W6 3981 9.60

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

02Marreel Margot           AVMO W1 4548 9.5202
Vanwijnsberghe Charlotte AVR W2 3989 9.5702
Dumeez Maite             KKS W3 4213 9.8502
Kindt Emma               FLAC W4 5385 9.9602
Neirynck Judit           HAC W5 5204 10.0203
Noppe Eloise             AZW W6 4298 10.0303Noppe Eloise             AZW W6 4298 10.03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

03Vansteenkiste Rhune      FLAC W1 4111 9.4803
Deraedt Lara             KKS W2 4521 9.9003
Verhaeghe Jolijn         HAC W3 5228 10.0603
Vander Cruyssen Heike    AZW W4 4797 10.1903
Stock Marte              AVR W5 5060 10.2802
Amez Noor                AZW W6 4296 10.2903Amez Noor                AZW W6 4296 10.29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

02Duponselle Lore          AVR W1 3982 9.9702
Vanhecke Mien            AVR W2 3988 10.0703
Gotelaere Margot         AZW W3 4894 10.1503
Avet Esmee               AZW W4 4305 10.2303
Coussens Marie           AZW W5 4297 10.2703
Durnez Elsie             FLAC W6 5245 10.4503
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Durnez Elsie             FLAC W6 5245 10.45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

02Dieryck Birgit           FLAC W1 5169 10.0402
Dutrie Marielien         FLAC W2 5085 10.1303
Lahousse Louise          FLAC W3 5613 10.3503
Hallaert Jette           HAC W4 5248 10.4103
Berton Celeste           AZW W5 5174 10.6103
Van Reybrouck Alice      HAC W6 5487 10.8702Van Reybrouck Alice      HAC W6 5487 10.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

02Coudeville Josephine     HAC W1 5131 10.3902
Logghe Marthe            HAC W2 5317 10.5603
Speeleveld Laura         AZW W3 4301 10.5803
Haverbeke Lieze          AVMO W4 4815 10.9003
Lamond  Flore            FLAC W5 4634 11.3903
Vanbelle Lucie           HAC W6 4752 11.9003Vanbelle Lucie           HAC W6 4752 11.90

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

03Lampo Laura              HAC W1 5404 10.0403
Vandenborre Elien        AVR W2 3987 10.0702
Arickx Marthe            AVMO W3 4286 10.5203
VAN MAELE AMBER HAC W4 9903 10.8103
Devoldere Celeste        FLAC W5 4180 10.8102
De Visch Hannah          HAC W6 5465 11.1903
Madou Justien            AVMO W7 4817 11.6803Madou Justien            AVMO W7 4817 11.68

discuswerpen 0,750kg       Min Dames  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

01Beernaert Maite          HAC W1 7293 22.5401
De Waegenaere Line       KKS W2 6806 19.3901
De Decker Hade           HAC W3 8081 18.2600
Versyck Leontine         HAC W4 7855 17.2300
Vergotte Silke           FLAC W5 6732 16.7000
Verhelst Fien            KKS W6 6808 15.8500
Dudek Graciana           AVR W7 8223 15.8500
Deschacht Galina         HAC W8 8005 14.9300
Benoot Iris              FLAC W9 8327 14.6701
Temmerman Estelle        AVR W10 7470 14.2701
Cham Camille             AVR W11 6812 14.2101
Madou Jolien             AVMO W12 7546 13.6300
Nuytten Amber            FLAC W13 7409 13.5201
Ameys Alyssa             FLAC W14 6765 13.5000
De Vuyst Yolente         HAC W15 7786 13.1501
Desmet Ann-sophie        HAC W16 7297 13.1001
Denys Noor               FLAC W17 6743 12.3101
Goossens Lore            AVR W18 6814 12.1001
Arickx Louise            AVMO W19 7074 12.0301
Goethals Illeana         AZW W20 7612 11.8401
Dewulf Inez              HAC W21 7574 11.8101
Desmedt Delphine         AVR W22 7187 11.8101
Dobbels Anna             HAC W23 7885 11.7401
Vancoppenolle Indra      KKS W24 7365 11.5701
Ballekens Aischa         AVR W25 6811 11.5401
Heyrman Amber            AVR W26 7951 11.2501
Berghmans Tine           FLAC W27 7784 11.0200
Nowe Febe                AVR W28 7469 10.9201
De Cat Romee             FLAC W29 6749 10.8901
Laurez Bayush            FLAC W30 7970 10.7601
Vandekerkhove Margo      KKS W31 6997 10.5400
Verduyn Jane             HAC W32 7903 10.1001
Laevens Elke             KKS W33 7363 10.0701
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Pauwelyn Jade            KKS W34 7368 9.9601
Van Aken Veerle          KKS W35 7097 9.6101
Mestdagh Rien            FLAC W36 6762 9.1001
Haghedooren Noa          FLAC W37 6735 7.5600
Lamond Manon             FLAC W38 6742 6.4901
Maes Eveline             AVMO W7076 GP 01
Knockaert Lea            FLAC W8326 GP 01Knockaert Lea            FLAC W8326 GP 

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=15:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

00Callewaert Simen         HAC W1 8887 9.3800
Lechantre Allan          FLAC W2 9598 8.4301
Messiaen Tijs            AZW W3 8758 8.3300
Amerlinck Jarne          FLAC W4 9524 8.1000
Doom Elias               AVR W5 8719 7.5401
Thorez Simon*            FLAC W6 9596 7.4001
Lejeune Jens             FLAC W7 7944 7.4001
Vanden Broucke Eloy      KKS W8 9063 7.3300
VANOOST MARLON     AVMO  9 9900 7.2501
Busschaert Bartel        AZW W10 8847 7.0300
Decraene Allan           FLAC W11 9512 6.9701
Claus Iwein              AVMO W12 8300 6.9101
Larmuseau Nicolas        FLAC W13 9611 6.7200
Vlamynck Simon           AVR W14 8000 6.6500
Gellynck Thijs           FLAC W15 9365 6.3500
Ballekens Tjorven        AVR W16 7987 6.2900
Lambrecht Jens           AZW W17 9373 6.2901
De Graeve Sven           AVR W18 7989 6.2700
Stevens Martijn          AVR W19 7992 6.0900
Luypaert Keith           KKS W20 8964 6.0500
Mooyaert Jorijn          HAC W21 8969 6.0200
Desle Robbe              AZW W22 8853 5.9200
Vanhecke Stan            AVR W23 7999 5.7301
Collie Raf               FLAC W24 9045 5.6400
Holvoet Milan            AZW W25 8846 5.6400
Nuyttens Timo            AZW W26 8306 5.5001
De Clercq Emiel          AZW W27 8850 5.4801
Vandenbroucke Henri      AZW W28 8308 5.4301
Missiaen Jasper          HAC W29 8493 5.2000
Vandenberghe Wout        FLAC W30 7931 5.2001
Verstraete Lucas         HAC W31 9557 5.0701
De Schuyter Jonas        HAC W32 9381 4.9301
Timperman Jurgen         AVR W33 7998 4.7500
Vandenbulcke Alex        FLAC W34 9519 4.7501
Versyck Andries          HAC W35 9100 4.6201
Desmet Bavo              FLAC W36 8562 4.5500
Casier Casper            AVR W37 8412 4.2801
Decaestecker Jens        AVR W38 8413 4.2401
Vanfleteren Robbe        KKS W39 9160 4.2300
Vanfleteren Arne         KKS W40 9159 4.0100
Calis Noa                AZW W41 9138 3.9600
Desle Jonas              AZW W42 8852 3.6700Desle Jonas              AZW W42 8852 3.67

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Deman Jerome             AVR W1 1120 9.7904
Godderis Wout            AVR W2 1122 9.9005
Dekoninck Simon          HAC W3 2148 9.9304
Vermeulen Milan          AVR W4 1767 9.9905
De Vuyst Silas           HAC W5 2680 10.3004
Beeuwsaert Maxent        AVR W6 1761 10.4304
Priem Victor             AVR W1125 NG 04Priem Victor             AVR W1125 NG 
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

04Vandewalle Ritsu         AVR W1 1137 9.9304
Stevens Tobias           AVR W2 1134 10.1004
Depotter Arne            AVR W3 1121 10.1005
Marreel Rune             AVMO W4 1945 10.1704
Deconinck Jeppe          AZW W5 1597 10.5905
Tack Kobe                KKS W6 2511 10.6404
Volckaert Mathis         HAC W7 2909 11.2904Volckaert Mathis         HAC W7 2909 11.29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

05De Clercq Artuur         AZW W1 2423 9.9205
Deraedt Aron             KKS W2 1904 10.5205
Verstraete Mart          AVR W3 1139 10.7304
DURNEZ IBEN NA  W4 9902 10.8405
Haelewijn Florian        HAC W5 3240 11.2105
Haverbeke Senne          AVMO W6 2324 11.2705
Kindt Jerome             FLAC W7 3197 11.7705
Parmentier Arthur        HAC W8 2971 12.1705Parmentier Arthur        HAC W8 2971 12.17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

04Vercruysse Kyan          AZW W1 1634 10.8204
Amez Thijs               AZW W2 1595 11.0404
Busschaert Lothar        AZW W3 2427 11.1305
Allemeesch Robbie        AVR W4 1117 11.8805
Van Hecke Mauro          FLAC W5 1347 11.9706
Vanryckeghem Aaron       AVR W6 1766 12.2105
Deroo Kobe               HAC W7 2236 12.5505Deroo Kobe               HAC W7 2236 12.55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

04Vandekerckhove Tibe      AVMO W1 2014 10.7804
Maertens Gilian          HAC W2 1935 11.1304
Wastyn Emile             KKS W3 2596 11.3804
Spriet Alex              AVR W4 1127 11.7406
Cosaert Arnout           AZW W5 1617 12.5205
Callens Xander           AZW W6 1609 12.7705
MUNTERS RUNE FLAC W7 9905 13.8406MUNTERS RUNE FLAC W7 9905 13.84

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

04Declerck Vic             FLAC W1 3718 11.5104
Maelstaf Stan            HAC W2 3238 11.6404
Tack Basiel              AZW W3 2787 11.8205
Veermeer Andreas         AVMO W4 2788 12.0304
Baert Thomas             KKS W5 1495 13.2305
Putman Floris            AVR W1126 NG 04Putman Floris            AVR W1126 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

04Debue Devlin             AZW W1 1618 10.3604
De Jonckheere Tom        AZW W2 2461 10.7705
Laureys  Baptiste        AVMO W3 2780 10.8504
SOEN NOAH FLAC4 9904 10.9304
Maerten Siebe            AVR W5 3604 11.2405
De Corte Simon           HAC W6 2477 11.3304
Eeckhout Tibo            AVMO W7 2783 12.1005Eeckhout Tibo            AVMO W7 2783 12.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 8

04Ampe Matteo              HAC W1 1934 10.6304
Speeleveld Cedric        AZW W2 1599 10.8004
Deroo Korneel            AVMO W3 1952 10.8005
Velghe Emiel             AVMO W4 1587 10.9005
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Dedecker Victor          AVMO W5 1943 11.1404
Buysschaert Stan         AZW W6 2464 11.4105
Van Oost Nand HAC4010 GP 06Van Oost Nand HAC4010 GP 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 9

04De Witte Maxime          AVMO W1 2791 9.8904
Vroman Robbe             AVMO W2 2947 10.7004
Van Eygen Leon           FLAC W3 1058 10.8405
Dedecker Leon            AVMO W4 1944 11.3304
Bouckaert Elias          HAC W5 2235 11.4005
Holvoet Yoran            AZW W2421 GP 04
Boldens Lukas            AVMO W2328 GP 05
Vandepitte Owen AVR     4030 GP 05Vandepitte Owen AVR     4030 GP 

verspringen                Min Dames  Uur=16:18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

01Beernaert Maite          HAC W1 7293 4.18m01
Damman Axelle            HAC W2 7933 4.02m00
Devogel Kim              KKS W3 7722 3.98m00
Vercruysse Saartje       AZW W4 7608 3.82m00
Decuypere Floor          AVR W5 7949 3.75m00
De Waegenaere Line       KKS W6 6806 3.72m01
Verduyn Jane             HAC W7 7903 3.68m01
Dewulf Inez              HAC W8 7574 3.68m01
Dudek Graciana           AVR W9 8223 3.67m00
Cham Camille             AVR W10 6812 3.66m01
Ballekens Aischa         AVR W11 6811 3.65m01
Verniest Saar            HAC W12 7292 3.62m00
Verhelst Fien            KKS W13 6808 3.55m00
Goossens Lore            AVR W14 6814 3.47m01
Temmerman Estelle        AVR W15 7470 3.45m01
Kasmi Imane              AZW W16 8229 3.43m00
Vergotte Silke           FLAC W17 6732 3.35m00
De Vuyst Yolente         HAC W18 7786 3.30m01
Nuytten Amber            FLAC W19 7409 3.29m01
Madou Jolien             AVMO W20 7546 3.26m00
Berghmans Tine           FLAC W21 7784 3.26m00
Dobbels Anna             HAC W22 7885 3.25m01
Knockaert Lea            FLAC W23 8326 3.24m01
Poleyn Noor              AVR W24 8328 3.23m00
Heyrman Amber            AVR W25 7951 3.21m01
Lamond Manon             FLAC W26 6742 3.19m01
Maes Eveline             AVMO W27 7076 3.13m01
Desmedt Delphine         AVR W28 7187 3.03m01
Ameys Alyssa             FLAC W29 6765 3.01m00
Haghedooren Noa          FLAC W30 6735 2.96m00
Denys Noor               FLAC W31 6743 2.96m01
Vancoppenolle Indra      KKS W32 7365 2.95m01
Nowe Febe                AVR W33 7469 2.89m01
Dossche Lise             AVMO W34 7312 2.88m01
Deschacht Galina         HAC W35 8005 2.86m00
Arickx Louise            AVMO W36 7074 2.81m01
Mestdagh Rien            FLAC W37 6762 2.80m01
Desmet Ann-sophie        HAC W38 7297 2.68m01
Fossez Shania            KKS W39 8333 2.68m01
Goethals Illeana         AZW W40 7612 2.66m01
Deceuninck Julie         FLAC W41 7818 2.61m01
Ingelbeen Janne          FLAC W42 7785 2.60m01
De Groot Phoebe          AZW W43 7640 2.53m00
Van Aken Veerle          KKS W44 7097 2.52m01
Vandekerkhove Margo      KKS W45 6997 2.52m00
Pauwelyn Jade            KKS W46 7368 2.45m01
Laevens Elke             KKS W47 7363 2.43m01
De Cat Romee             FLAC W48 6749 2.42m01
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Laurez Bayush            FLAC W49 7970 2.20m01Laurez Bayush            FLAC W49 7970 2.20m

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Temmerman Adeline        AVR W1 1695 9.6904
Louagie Lore             AVR W2 1351 9.8104
Knockaert Alix           FLAC W3 2985 9.9804
Cham Gaelle              AVR W4 903 10.2405
Busschaert Berit         AZW W5 1875 10.2804
Dutry Lotte              KKS W6 907 10.3004Dutry Lotte              KKS W6 907 10.30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

04Vanwijnsberghe Louise    AVR W1 910 10.3404
Naessens Paulien         AZW W2 1910 10.4305
Vander Cruyssen Maaike   AZW W3 1879 10.5605
Declercq Floor           FLAC W4 2401 10.8105
Van Hulle Luna           AVR W5 2766 10.8305
Vandierendonck Malin     HAC W6 1510 10.9204Vandierendonck Malin     HAC W6 1510 10.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

05Demaeght Emma            AVR W1 1428 10.6505
Missiaen Hilke           AZW W2 1874 11.3504
Catrysse Shauni          AVR W3 902 11.4305
Vandeghinste Zoe         AZW W4 1911 11.6205
Neirynck Marit           HAC W5 2276 11.9105
Maes Lore                AVMO W6 1208 12.0705Maes Lore                AVMO W6 1208 12.07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

04VAN OOST NINA AVMO W1 9901 10.9804
Uyttenhove Jill          HAC W2 1835 11.2004
Dumeez Camille           KKS W3 1129 11.5204
Van De Velde Adelien     FLAC W4 2965 12.0004
Van De Maele Anna        AZW W5 2904 12.1905
Quattanens Amelie        AZW W6 1248 12.3905Quattanens Amelie        AZW W6 1248 12.39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

04Bordeyne Julie           FLAC W1 829 10.8104
Desmet Amelie            AZW W2 2242 10.9005
Veys Jiv've              AZW W3 1217 11.2404
Gybels Margaux           HAC W4 1748 11.2604
Nyffels Stien            AVR W5 2536 11.5806
Deceuninck Babette       AVMO W6 1308 11.5804
Bossuyt Judith           KKS W7 1127 12.3704Bossuyt Judith           KKS W7 1127 12.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

04Lamont Lise              AVMO W1 1804 10.5704
Callens Hanne            AVMO W2 1297 10.9705
Lamont Hanne             AVMO W3 1805 10.9805
Nuytten Sien             FLAC W4 2078 11.1904
Heyrman Jane             AVR W5 2353 11.7304
Dejonghe Laure           AZW W6 1882 12.3305
Vermeersch Framke        AVMO W7 1517 13.8305Vermeersch Framke        AVMO W7 1517 13.83

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=16:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

02
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Vandenborre Elien        AVR W1 3987 13.1302
Dieryck Birgit           FLAC W2 5169 12.5202
Declercq Fien            FLAC W3 5699 12.0202
Vanhoorne Morena         FLAC W4 4631 11.1602
Demaiter Famke           AVR W5 3981 11.1103
Lahousse Louise          FLAC W6 5613 10.6803
Rafaa Fauve              FLAC W7 3923 10.6002
Lampo Laura              HAC W8 5404 10.2803
De Visch Hannah          HAC W9 5465 9.8303
Vanwijnsberghe Charlotte AVR W10 3989 9.4202
Arickx Marthe            AVMO W11 4286 8.9803
Van Reybrouck Alice      HAC W12 5487 8.3602
Lamond  Flore            FLAC W13 4634 7.3303
Madou Justien            AVMO W14 4817 6.6003
Vanbelle Lucie           HAC W15 4752 6.5003
Verhaeghe Jolijn         HAC W16 5228 6.2903Verhaeghe Jolijn         HAC W16 5228 6.29

60 meter                   Pup Heren  Uur=16:11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

02Gayse Brent              AVR W1 4934 8.7702
Degryse Iben             AVR W2 4931 9.1002
Inghelbrecht Timon       HAC W3 6404 9.2703
Vandevoorde Warre        AVR W4 5541 9.3102
Verstraete Sven          AVR W5 4946 9.5402
Depotter Robbe           AVR W6 4933 9.5503
Van Hecke Dante          FLAC W7 5110 9.6502Van Hecke Dante          FLAC W7 5110 9.65

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

03Allemeesch Joey          AVR W1 4927 9.5403
Nuytten Yaron            FLAC W2 5740 9.5603
Lambrecht Kenny          AZW W3 6716 9.6202
Defour Rune              FLAC W4 5113 9.6502
Peeters Rens             AZW W5 5310 9.8302
De Waegenaere Wout       KKS W6 4922 10.1103
Vinckier Vic             HAC W7 6477 10.2002Vinckier Vic             HAC W7 6477 10.20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

03Soete Kasper             HAC W1 5767 9.8803
Lemey Rune               FLAC W2 5355 10.0802
Van Reybrouck Arthur     HAC W3 6809 10.5303
Vermeulen Rhune          AVR W4 5460 10.6803
Phelizon Augustin        FLAC W5 9776 11.0703Phelizon Augustin        FLAC W5 9776 11.07

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

03Laureys Bernard          AVMO W1 6323 9.7003
Heytens Gaetan           AVMO W2 5956 9.9702
Joncheere Robbe          HAC W3 6889 10.2102
Vandesompele Lars        HAC W4 6992 10.2602
Vandecasteele Nathan     FLAC W5 9722 10.4402
Vanryckeghem Noah        AVR W6 5459 10.8303Vanryckeghem Noah        AVR W6 5459 10.83

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

03Magry Milan              HAC W1 5766 10.0303
Callens Robbe            AVMO W2 5298 10.4903
Van De Velde Felix       FLAC W3 9755 10.6103
Fossez Brandon           KKS W4 5216 11.0702
Denys Nest               FLAC W5 4866 11.4102
Van Aken Maarten         KKS W6 5683 11.9303Van Aken Maarten         KKS W6 5683 11.93
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

03Ingelbeen Jonas          FLAC W1 6252 9.9303
Thieren Bram             AVMO W2 5670 10.4802
Nyffels Casper           AVR W3 6921 10.6602
Van De Maele Viktor      AZW W4 9717 10.6702
Amerlinck Matti          FLAC W5 6956 10.9702
Deman Oscar              AVR W6 4932 11.0302Deman Oscar              AVR W6 4932 11.03

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=17:22

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

01Lejeune Jens             FLAC W1 7944 27.8401
Messiaen Tijs            AZW W2 8758 26.1700
Vanden Broucke Eloy      KKS W3 9063 23.7000
Lechantre Allan          FLAC W4 9598 23.4301
Doom Elias               AVR W5 8719 22.9501
Decraene Allan           FLAC W6 9512 22.6901
Busschaert Bartel        AZW W7 8847 19.4700
Thorez Simon*            FLAC W8 9596 19.4201
Callewaert Simen         HAC W9 8887 19.2600
Stevens Martijn          AVR W10 7992 18.6800
Holvoet Milan            AZW W11 8846 18.1000
Demaiter Yoran           AVR W12 7991 17.8901
Missiaen Jasper          HAC W13 8493 17.4600
Vlamynck Simon           AVR W14 8000 17.3900
Larmuseau Nicolas        FLAC W15 9611 17.2100
Stockx Aaron             HAC W16 9158 16.7800
Amerlinck Jarne          FLAC W17 9524 16.1400
De Clercq Emiel          AZW W18 8850 15.8801
De Graeve Sven           AVR W19 7989 15.4200
Timperman Jurgen         AVR W20 7998 15.2000
Vandenberghe Wout        FLAC W21 7931 15.2001
Luypaert Keith           KKS W22 8964 14.8000
Claus Iwein              AVMO W23 8300 14.7201
Decaestecker Jens        AVR W24 8413 14.6901
Mooyaert Jorijn          HAC W25 8969 14.4700
Versyck Andries          HAC W26 9100 14.3701
Vanhecke Stan            AVR W27 7999 14.0301
Ballekens Tjorven        AVR W28 7987 13.6000
Desmet Bavo              FLAC W29 8562 13.0000
Desle Robbe              AZW W30 8853 12.6200
Deketele Maxime          AZW W31 8303 11.9401
Casier Casper            AVR W32 8412 11.7501
Lambrecht Jens           AZW W33 9373 11.2201
Vandenbulcke Alex        FLAC W34 9519 11.1101
Pauwelyn Nils            FLAC W35 7927 10.3100
Desle Jonas              AZW W36 8852 10.0200
CNEUT THOMAS NA  37 9906 8.5700
Vanfleteren Arne         KKS W38 9159 5.7900
Calis Noa                AZW W39 9138 4.9500
VANOOST MARLON     AVMO  9900 GP 01
Gellynck Thijs           FLAC W9365 GP 00
Vanfleteren Robbe        KKS W9160 GP 00Vanfleteren Robbe        KKS W9160 GP 

verspringen                Ben Heren  Uur=17:08

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Dekoninck Simon          HAC W1 2148 3.41m04
De Vuyst Silas           HAC W2 2680 3.32m04
Depotter Arne            AVR W3 1121 3.13m05
De Witte Maxime          AVMO W4 2791 3.10m04
Speeleveld Cedric        AZW W5 1599 3.06m04

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Houtland Atletiekclub



Uitslag van meeting nr : 137 Pagina 10

Stedelijk Sportstadion Torhout 20/05/2013
Rubenscup

Vandekerckhove Tibe      AVMO W6 2014 3.05m04
Callens Xander           AZW W7 1609 2.92m05
Van Eygen Leon           FLAC W8 1058 2.90m05
Vercruysse Kyan          AZW W9 1634 2.90m04
Stevens Tobias           AVR W10 1134 2.85m04
Tack Kobe                KKS W11 2511 2.85m04
Deconinck Jeppe          AZW W12 1597 2.85m05
Haelewijn Florian        HAC W13 3240 2.84m05
Haverbeke Senne          AVMO W14 2324 2.84m05
Verstraete Mart          AVR W15 1139 2.81m04
De Jonckheere Tom        AZW W16 2461 2.81m05
Ampe Matteo              HAC W17 1934 2.80m04
Deraedt Aron             KKS W18 1904 2.74m05
Vroman Milan             AVMO W19 3656 2.74m06
De Corte Simon           HAC W20 2477 2.70m04
Velghe Emiel             AVMO W21 1587 2.70m05
Maertens Gilian          HAC W22 1935 2.67m04
Maerten Siebe            AVR W23 3604 2.66m05
Amez Thijs               AZW W24 1595 2.65m04
De Clercq Artuur         AZW W25 2423 2.64m05
SOEN NOAH FLAC26 9904 2.60m04
Parmentier Arthur        HAC W27 2971 2.56m05
Vandepitte Owen AVR     28 4030 2.52m05
Dedecker Victor          AVMO W29 1943 2.51m04
Maelstaf Stan            HAC W30 3238 2.51m04
Buysschaert Stan         AZW W31 2464 2.51m05
Marreel Rune             AVMO W32 1945 2.50m04
Busschaert Lothar        AZW W33 2427 2.50m05
Dedecker Leon            AVMO W34 1944 2.49m04
Kindt Jerome             FLAC W35 3197 2.43m05
Declerck Vic             FLAC W36 3718 2.42m04
Boldens Lukas            AVMO W37 2328 2.37m05
Minnebo Wout             AZW W38 2426 2.37m05
Cosaert Arnout           AZW W39 1617 2.32m05
Eeckhout Tibo            AVMO W40 2783 2.30m05
Spriet Alex              AVR W41 1127 2.23m06
Minnebo Jarne            AZW W42 2425 2.15m05
Vanryckeghem Aaron       AVR W43 1766 2.14m05
Veermeer Andreas         AVMO W44 2788 1.95m04
Bouckaert Elias          HAC W45 2235 1.88m05
Baert Thomas             KKS W46 1495 1.83m05
Van Hecke Mauro          FLAC W47 1347 1.80m06
MUNTERS RUNE FLAC W48 9905 1.68m06MUNTERS RUNE FLAC W48 9905 1.68m

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Louagie Lore             AVR W1 1351 5.8404
Busschaert Berit         AZW W2 1875 5.6704
Demaeght Emma            AVR W3 1428 5.1105
Lamont Lise              AVMO W4 1804 4.9904
Declercq Floor           FLAC W5 2401 4.9205
Missiaen Hilke           AZW W6 1874 4.7404
Knockaert Alix           FLAC W7 2985 4.6804
Gybels Margaux           HAC W8 1748 4.6204
Vander Cruyssen Maaike   AZW W9 1879 4.5405
Temmerman Adeline        AVR W10 1695 4.5104
Van Hulle Luna           AVR W11 2766 4.4005
Nyffels Stien            AVR W12 2536 4.3406
Vandierendonck Malin     HAC W13 1510 4.3304
Heyrman Jane             AVR W14 2353 4.3004
Uyttenhove Jill          HAC W15 1835 4.2904
Naessens Paulien         AZW W16 1910 3.9805
Van De Maele Anna        AZW W17 2904 3.9705
Desmet Amelie            AZW W18 2242 3.8505
Maes Lore                AVMO W19 1208 3.7805
Lamont Hanne             AVMO W20 1805 3.6705
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Dumeez Camille           KKS W21 1129 3.6204
Callens Hanne            AVMO W22 1297 3.0705
Vandeghinste Zoe         AZW W23 1911 2.9605
Vermeersch Framke        AVMO W24 1517 2.6105Vermeersch Framke        AVMO W24 1517 2.61

hoogspringen               Pup Dames  Uur=17:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

02Vandekerckhove Nore      HAC W1 5265 1.18m02
Cool Charelle            AVMO W2 4289 1.15m02
Stock Marte              AVR W2 5060 1.15m02
Sautier Noriane          AZW W4 4299 1.10m03
Vansteenkiste Rhune      FLAC W5 4111 1.10m03
Demaiter Famke           AVR W6 3981 1.10m03
Declercq Fien            FLAC W7 5699 1.10m02
Vanhecke Mien            AVR W8 3988 1.10m03
Marreel Margot           AVMO W9 4548 1.05m02
Avet Esmee               AZW W10 4305 1.00m03
Dumeez Maite             KKS W11 4213 1.00m02
Haverbeke Lieze          AVMO W12 4815 1.00m03
Speeleveld Laura         AZW W13 4301 1.00m03
Noppe Eloise             AZW W14 4298 1.00m03
Neirynck Judit           HAC W15 5204 1.00m03
Devoldere Celeste        FLAC W16 4180 1.00m02
Dutrie Marielien         FLAC W17 5085 0.95m03
Vandenborre Elien        AVR W18 3987 0.95m02
Geldhof Mila             AVR W19 4481 0.95m03
Lampo Laura              HAC W20 5404 0.95m03
Logghe Marthe            HAC W21 5317 0.95m03
Rafaa Fauve              FLAC W3923 GP 02
Coudeville Josephine     HAC W5131 GP 02
De Visch Hannah          HAC W5465 GP 03
Hallaert Jette           HAC W5248 GP 03
VAN MAELE AMBER HAC W9903 GP 03
Deraedt Lara             KKS W4521 GP 03
Lamond  Flore            FLAC W4634 GP 03
Berton Celeste           AZW W5174 GP 03
Amez Noor                AZW W4296 GP 03Amez Noor                AZW W4296 GP 

150 meter                  Min Dames  Uur=16:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

00Damman Axelle            HAC W1 7933 21.0000
Ballekens Aischa         AVR W2 6811 21.9501
Decuypere Floor          AVR W3 7949 22.1900
Beernaert Maite          HAC W4 7293 22.2501
Versyck Leontine         HAC W5 7855 22.2900
Cham Camille             AVR W6 6812 23.0301Cham Camille             AVR W6 6812 23.03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

00Dekeyser Lynn            AVR W1 6813 22.4200
Vandekerkhove Margo      KKS W2 6997 23.0000
Goossens Lore            AVR W3 6814 23.0501
Devogel Kim              KKS W4 7722 23.3000
Verniest Saar            HAC W5 7292 23.3100
Knockaert Lea            FLAC W8326 NG 01Knockaert Lea            FLAC W8326 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

00Berghmans Tine           FLAC W1 7784 23.1900
Verduyn Jane             HAC W2 7903 23.6301
Verhelst Fien            KKS W3 6808 23.8800
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Desmedt Delphine         AVR W4 7187 24.1001
Dewulf Inez              HAC W5 7574 24.6501
Laurez Bayush            FLAC W6 7970 25.2801Laurez Bayush            FLAC W6 7970 25.28

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

01Maes Eveline             AVMO W1 7076 24.0101
Ingelbeen Janne          FLAC W2 7785 24.6801
Arickx Louise            AVMO W3 7074 25.2101
Deceuninck Julie         FLAC W4 7818 25.6001
Goethals Illeana         AZW W5 7612 26.1101
Laevens Elke             KKS W6 7363 26.8801Laevens Elke             KKS W6 7363 26.88

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

01Nuytten Amber            FLAC W1 7409 22.9601
De Groot Phoebe          AZW W2 7640 23.5900
De Vuyst Yolente         HAC W3 7786 23.7501
Nowe Febe                AVR W4 7469 23.9501
Dossche Lise             AVMO W5 7312 25.5801
Van Aken Veerle          KKS W6 7097 26.9301Van Aken Veerle          KKS W6 7097 26.93

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

00Madou Jolien             AVMO W1 7546 22.2600
Temmerman Estelle        AVR W2 7470 22.6701
Vercruysse Saartje       AZW W3 7608 22.8100
Vergotte Silke           FLAC W4 6732 23.4000
Vancoppenolle Indra      KKS W5 7365 23.8801
Dejonckheere Elyn        HAC W6 8004 24.8500Dejonckheere Elyn        HAC W6 8004 24.85

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

00Poleyn Noor              AVR W1 8328 23.9400
Haghedooren Noa          FLAC W2 6735 24.1700
Fossez Shania            KKS W3 8333 24.5501
Ameys Alyssa             FLAC W4 6765 26.0700
Deschacht Galina         HAC W5 8005 26.4100
Pauwelyn Jade            KKS W6 7368 26.6801Pauwelyn Jade            KKS W6 7368 26.68

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 8

01Mestdagh Rien            FLAC W1 6762 23.1701
De Waegenaere Line       KKS W2 6806 23.5401
Dudek Graciana           AVR W3 8223 23.8200
Lamond Manon             FLAC W4 6742 24.0301
Dobbels Anna             HAC W5 7885 25.8801
De Cat Romee             FLAC W6 6749 26.6501De Cat Romee             FLAC W6 6749 26.65

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 9

00Kasmi Imane              AZW W1 8229 23.1800
Labens Esmee             HAC W2 7932 23.4400
Heyrman Amber            AVR W3 7951 24.3701
Denys Noor               FLAC W4 6743 24.5101
Desmet Ann-sophie        HAC W5 7297 26.9601Desmet Ann-sophie        HAC W5 7297 26.96

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=17:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

03Nuytten Yaron            FLAC W1 5740 8.1403
Vandevoorde Warre        AVR W2 5541 7.9602
Peeters Rens             AZW W3 5310 7.4502
Gayse Brent              AVR W4 4934 7.3002
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Joncheere Robbe          HAC W5 6889 6.4002
Ghyoot Yoshi             HAC W6 6081 6.3902
Vinckier Vic             HAC W7 6477 6.3802
Nyffels Casper           AVR W8 6921 6.0502
Depotter Robbe           AVR W9 4933 5.8303
Allemeesch Joey          AVR W10 4927 5.7103
Deroo Lukas              HAC W11 5765 5.5203
Soete Kasper             HAC W12 5767 5.3303
Lemey Rune               FLAC W13 5355 5.3002
Denys Nest               FLAC W14 4866 5.2702
Inghelbrecht Timon       HAC W15 6404 5.2503
Pauwelyn Arend           KKS W16 5687 5.1903
Phelizon Augustin        FLAC W17 9776 5.0803
Laureys Bernard          AVMO W18 6323 5.0103
Vermeulen Rhune          AVR W19 5460 4.9503
Heytens Gaetan           AVMO W20 5956 4.9202
Van Hecke Dante          FLAC W21 5110 4.8102
Veermeer Simon           AVMO W22 6324 4.6802
Lambrecht Kenny          AZW W23 6716 4.5702
Vandesompele Lars        HAC W24 6992 4.5302
Thieren Bram             AVMO W25 5670 4.3602
Vanryckeghem Noah        AVR W26 5459 4.1203
Van De Maele Viktor      AZW W27 9717 4.0102
Magry Milan              HAC W28 5766 3.9803
Fossez Brandon           KKS W29 5216 3.8802Fossez Brandon           KKS W29 5216 3.88

150 meter                  Min Heren  Uur=17:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

00Missiaen Jasper          HAC W1 8493 21.9800
Stevens Martijn          AVR W2 7992 21.9900
Vandenbroucke Henri      AZW W3 8308 22.1501
Verstraete Lucas         HAC W4 9557 22.7201
Mooyaert Jorijn          HAC W5 8969 23.7700
Lambrecht Jens           AZW W6 9373 25.3201Lambrecht Jens           AZW W6 9373 25.32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

01Vandenberghe Wout        FLAC W1 7931 22.7201
Deketele Maxime          AZW W2 8303 22.7501
Lejeune Jens             FLAC W3 7944 23.0001
Gellynck Thijs           FLAC W4 9365 23.6900
Desle Jonas              AZW W5 8852 24.5200
Vanfleteren Robbe        KKS W6 9160 25.5800Vanfleteren Robbe        KKS W6 9160 25.58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 3

01VANOOST MARLON     AVMO  1 9900 21.101
Collie Raf               FLAC W2 9045 22.500
Desle Robbe              AZW W3 8853 23.600
Vanfleteren Arne         KKS W4 9159 25.300
De Schuyter Jonas        HAC W5 9381 25.801
CNEUT THOMAS NA  6 9906 26.400CNEUT THOMAS NA  6 9906 26.4

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 4

01Claus Iwein              AVMO W1 8300 23.0601
Decaestecker Jens        AVR W2 8413 23.7701
De Graeve Sven           AVR W3 7989 23.9300
Versyck Andries          HAC W4 9100 24.8501
Casier Casper            AVR W5 8412 25.1601
Ballekens Tjorven        AVR W6 7987 25.9700Ballekens Tjorven        AVR W6 7987 25.97

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 5

01
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De Clercq Emiel          AZW W1 8850 22.5301
Desmet Bavo              FLAC W2 8562 23.2200
Decraene Allan           FLAC W3 9512 23.2501
Larmuseau Nicolas        FLAC W4 9611 23.7300
Vandenbulcke Alex        FLAC W5 9519 23.9201
Luypaert Keith           KKS W6 8964 24.0500Luypaert Keith           KKS W6 8964 24.05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 6

00Messiaen Tijs            AZW W1 8758 20.800
Vanhecke Stan            AVR W2 7999 21.301
Doom Elias               AVR W3 8719 21.601
Lechantre Allan          FLAC W4 9598 22.101
Thorez Simon*            FLAC W5 9596 22.401
Timperman Jurgen         AVR W6 7998 24.400Timperman Jurgen         AVR W6 7998 24.4

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 7

00Callewaert Simen         HAC W1 8887 19.9400
Vanden Broucke Eloy      KKS W2 9063 20.9400
Vlamynck Simon           AVR W3 8000 21.0200
Stockx Aaron             HAC W4 9158 21.6900
Demaiter Yoran           AVR W5 7991 21.9501
Nuyttens Timo            AZW W6 8306 22.3901Nuyttens Timo            AZW W6 8306 22.39

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:50

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Temmerman Adeline        AVR W1 1695 2:04.8104
Dutry Lotte              KKS W2 907 2:14.6604
Van Hulle Luna           AVR W3 2766 2:15.6105
Vander Cruyssen Maaike   AZW W4 1879 2:16.1705
Knockaert Alix           FLAC W5 2985 2:17.2804
Desmet Amelie            AZW W6 2242 2:19.0405
Cham Gaelle              AVR W7 903 2:20.4305
Lamont Lise              AVMO W8 1804 2:21.7504
VAN OOST NINA AVMO W9 9901 2:24.1004
Demaeght Emma            AVR W10 1428 2:25.9305
Veys Jiv've              AZW W11 1217 2:27.0004
Uyttenhove Jill          HAC W12 1835 2:27.6804
Callens Hanne            AVMO W13 1297 2:28.1005
Deceuninck Babette       AVMO W14 1308 2:28.2004
Nuytten Sien             FLAC W15 2078 2:30.8504
Lamont Hanne             AVMO W16 1805 2:32.6605
Van De Maele Anna        AZW W17 2904 2:33.9505
Gybels Margaux           HAC W18 1748 2:34.1104
Bossuyt Judith           KKS W19 1127 2:37.1304
Dumeez Camille           KKS W20 1129 2:39.6004
Nyffels Stien            AVR W21 2536 2:42.7506
Naessens Paulien         AZW W22 1910 2:47.1005
Vermeersch Framke        AVMO W23 1517 3:04.4405
Bordeyne Julie           FLAC W829 NA 04Bordeyne Julie           FLAC W829 NA 

600 meter                  Ben Heren  Uur=17:51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

04Debue Devlin             AZW W1 1618 2:11.0504
De Jonckheere Tom        AZW W2 2461 2:13.3805
Laureys  Baptiste        AVMO W3 2780 2:14.7104
Deraedt Aron             KKS W4 1904 2:16.3905
Vroman Robbe             AVMO W5 2947 2:17.3704
Velghe Emiel             AVMO W6 1587 2:17.8705
Speeleveld Cedric        AZW W7 1599 2:22.0904
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Bouckaert Elias          HAC W8 2235 2:25.1005
Ampe Matteo              HAC W9 1934 2:25.6204
Tack Kobe                KKS W10 2511 2:26.1404
Deroo Kobe               HAC W11 2236 2:27.4005
SOEN NOAH FLAC12 9904 2:28.8704
Spriet Alex              AVR W13 1127 2:29.7306
Buysschaert Stan         AZW W14 2464 2:31.3705
Wastyn Emile             KKS W15 2596 2:33.5504
Maerten Siebe            AVR W16 3604 2:37.5705
Minnebo Jarne            AZW W17 2425 2:38.0805
Minnebo Wout             AZW W18 2426 2:43.4705Minnebo Wout             AZW W18 2426 2:43.47

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

04Vandewalle Ritsu         AVR W1 1137 2:04.3604
Beeuwsaert Maxent        AVR W2 1761 2:05.5904
Godderis Wout            AVR W3 1122 2:05.8105
De Clercq Artuur         AZW W4 2423 2:07.3405
De Witte Maxime          AVMO W5 2791 2:12.0204
Van Eygen Leon           FLAC W6 1058 2:12.5005
Vermeulen Milan          AVR W7 1767 2:13.1605
Verstraete Mart          AVR W8 1139 2:14.2204
Dedecker Leon            AVMO W9 1944 2:15.0004
Vercruysse Kyan          AZW W10 1634 2:15.7104
Deconinck Jeppe          AZW W11 1597 2:17.0405
Dedecker Victor          AVMO W12 1943 2:17.5104
Kindt Jerome             FLAC W13 3197 2:18.2305
Haverbeke Senne          AVMO W14 2324 2:22.5705
Deroo Korneel            AVMO W15 1952 2:23.0805
Boldens Lukas            AVMO W16 2328 2:37.9905
Allemeesch Robbie        AVR W17 1117 2:39.2905
Eeckhout Tibo            AVMO W18 2783 2:43.8505Eeckhout Tibo            AVMO W18 2783 2:43.85

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

03Nuytten Yaron            FLAC W1 5740 3:35.3203
Laureys Bernard          AVMO W2 6323 3:36.4903
Ingelbeen Jonas          FLAC W3 6252 3:38.2603
Lemey Rune               FLAC W4 5355 3:39.1902
Soete Kasper             HAC W5 5767 3:39.4403
De Waegenaere Wout       KKS W6 4922 3:39.8803
Callens Robbe            AVMO W7 5298 3:46.0503
Verstraete Sven          AVR W8 4946 3:46.5202
Magry Milan              HAC W9 5766 3:49.7803
Pauwelyn Arend           KKS W10 5687 3:54.4503
Joncheere Robbe          HAC W11 6889 3:59.9002
Heytens Gaetan           AVMO W12 5956 4:01.2002
Phelizon Augustin        FLAC W13 9776 4:02.6603
Deroo Lukas              HAC W14 5765 4:05.4403
Degryse Iben             AVR W15 4931 4:06.3502
Vermeulen Rhune          AVR W16 5460 4:06.5603
Van De Maele Viktor      AZW W17 9717 4:06.5602
Nyffels Casper           AVR W18 6921 4:24.3402
Allemeesch Joey          AVR W19 4927 4:24.8503
Fossez Brandon           KKS W20 5216 4:28.0102
Van Aken Maarten         KKS W21 5683 4:29.2703
Vandesompele Lars        HAC W22 6992 4:31.3602
Veermeer Simon           AVMO W6324 NG 02Veermeer Simon           AVMO W6324 NG 

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 1

02Kindt Emma               FLAC W1 5385 3:53.0702
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Dumeez Maite             KKS W2 4213 3:55.3502
Rafaa Fauve              FLAC W3 3923 4:01.8002
Deraedt Lara             KKS W4 4521 4:05.9303
De Graeve Manon          AZW W5 5417 4:06.7702
Verhaeghe Jolijn         HAC W6 5228 4:07.7203
Coudeville Josephine     HAC W7 5131 4:09.6902
Devoldere Celeste        FLAC W8 4180 4:11.8102
Speeleveld Laura         AZW W9 4301 4:12.1103
Geldhof Mila             AVR W10 4481 4:14.4803
Logghe Marthe            HAC W11 5317 4:24.4703
VAN MAELE AMBER HAC W12 9903 4:26.2203
Amez Noor                AZW W13 4296 4:29.4803Amez Noor                AZW W13 4296 4:29.48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv
Reeks: 2

02Vandekerckhove Nore      HAC W1 5265 3:33.8402
Vanhoorne Morena         FLAC W2 4631 3:34.5802
Vansteenkiste Rhune      FLAC W3 4111 3:38.8903
Vanhecke Mien            AVR W4 3988 3:42.3703
Sautier Noriane          AZW W5 4299 3:46.8303
Noppe Eloise             AZW W6 4298 3:49.6603
Gotelaere Margot         AZW W7 4894 3:54.5203
Neirynck Judit           HAC W8 5204 3:57.2903
Dieryck Birgit           FLAC W9 5169 4:01.6002
Haverbeke Lieze          AVMO W10 4815 4:02.4703
Coussens Marie           AZW W11 4297 4:02.7903
Hallaert Jette           HAC W12 5248 4:29.6103
Berton Celeste           AZW W13 5174 4:32.4503
Stock Marte              AVR W5060 NG 02Stock Marte              AVR W5060 NG 
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4 x 80 meter               Min Dames  Uur:13:54

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1

1 HAC2 Damman Axelle            HAC 
Beernaert Maite          HAC 
Dobbels Anna             HAC 
De Vuyst Yolente         HAC 

7933 45.97
7293
7885
7786

2 AVR 2 Goossens Lore            AVR 
Cham Camille             AVR 
Desmedt Delphine         AVR 
Nowe Febe                AVR 

6814 47.23
6812
7187
7469

3 KKS 1 Verhelst Fien            KKS 
Devogel Kim              KKS 
Vandekerkhove Margo      KKS 
De Waegenaere Line       KKS 

6808 48.38
7722
6997
6806

4 AVMO Dossche Lise             AVMO
Maes Eveline             AVMO
Arickx Louise            AVMO
Willems Kjenta           AVMO

7312 50.05
7076
7074
7077

5 FLAC2 Denys Noor               FLAC
De Cat Romee             FLAC
Lamond Manon             FLAC
Mestdagh Rien            FLAC

6743 50.19
6749
6742
6762

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 2

1 AVR 1 Ballekens Aischa         AVR 
Decuypere Floor          AVR 
Temmerman Estelle        AVR 
Dudek Graciana           AVR 

6811 45.94
7949
7470
8223

2 HAC 1 Versyck Leontine         HAC 
Verniest Saar            HAC 
Verduyn Jane             HAC 
Desmet Ann-sophie        HAC 

7855 46.89
7292
7903
7297

3 AVR 3 Heyrman Amber            AVR 
Poleyn Noor              AVR 
Dekeyser Lynn            AVR 
Demaiter Famke           AVR 

7951 48.16
8328
6813
3981

4 FLAC1 Berghmans Tine           FLAC
Ingelbeen Janne          FLAC
Deceuninck Julie         FLAC
Laurez Bayush            FLAC

7784 49.46
7785
7818
7970

5 KKS 2 Vancoppenolle Indra      KKS 
Laevens Elke             KKS 
Van Aken Veerle          KKS 
Fossez Shania            KKS 

7365 51.99
7363
7097
8333

FLAC3 Knockaert Lea            FLAC
Ameys Alyssa             FLAC
Haghedooren Noa          FLAC
Vergotte Silke           FLAC

8326 DISQ
6765
6735
6732

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:13:54

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 1
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1 HAC 1 Missiaen Jasper          HAC 
Callewaert Simen         HAC 
Verstraete Lucas         HAC 
Versyck Andries          HAC 

8493 45.64
8887
9557
9100

2 FLAC2 Larmuseau Nicolas        FLAC
Decraene Allan           FLAC
Thorez Simon*            FLAC
Lechantre Allan          FLAC

9611 45.85
9512
9596
9598

3 AVR 2 Decaestecker Jens        AVR 
Timperman Jurgen         AVR 
Ballekens Tjorven        AVR 
De Graeve Sven           AVR 

8413 50.06
7998
7987
7989

FLAC3 Pauwelyn Nils            FLAC
Desmet Bavo              FLAC
Amerlinck Jarne          FLAC
Vandenbulcke Alex        FLAC

7927 DISQ
8562
9524
9519

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub
Reeks: 2

1 AVR 1 Vlamynck Simon           AVR 
Doom Elias               AVR 
Stevens Martijn          AVR 
Demaiter Yoran           AVR 

8000 43.86
8719
7992
7991

2 FLAC1 Lejeune Jens             FLAC
Gellynck Thijs           FLAC
Collie Raf               FLAC
Vandenberghe Wout        FLAC

7944 48.02
9365
9045
7931

3 KKS Vanfleteren Arne         KKS 
Vanfleteren Robbe        KKS 
Luypaert Keith           KKS 
Vanden Broucke Eloy      KKS 

9159 49.63
9160
8964
9063

AZW Deketele Maxime          AZW 
Busschaert Bartel        AZW 
Nuyttens Timo            AZW 
Vandenbroucke Henri      AZW 

8303 DISQ
8847
8306
8308
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